
                                                                                                                          

                                                                   

    
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 3 Ιουνίου 2016         

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 5315/A1-3833 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ. ∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10 - Πειραιάς  
Πληροφορίες: Π. Παπασπυρόπουλος  
Τηλέφωνο: 213 135 3050  
Fax: 213 135 3037   
Ε-Μail: p.papaspyropoulos@statistics.gr  

                                                                                                                       

 
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση και συµπλήρωση της 3981/Α1-2812/18.04.2016 απόφασης µε θέµα 

“Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της 
εργασίας «Σχέδιο ∆ράσης για τη βελτίωση της Έρευνας Εισοδήµατος και Συνθηκών 
∆ιαβίωσης των Νοικοκυριών (EU-SILC)» για το έτος 2016»” 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

    Έχοντας υπόψη: 
 
         1. - Τις διατάξεις: 
 

                    α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ Α΄ 38)   «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ.), Σύσταση 
της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», ως 
τροποποιηθείς ισχύει και ειδικότερα της περ. ζ της παρ. 1 του άρθρου 14,  

      β.- του Π∆  226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/08.09.2000) «Οργανισµός της Γ.Γ. ΕΣΥΕ»,  
                       γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής   

Στατιστικής  Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.08.2012), 
 

        2.-  την  απόφαση του Υπουργού Οικονοµικών µε αριθ. πρωτ. ΥΠΟΙΚ-0001538 ΕΞ 2016 µε 
θέµα «∆ιορισµός του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΦΕΚ 
95/ΥΟ∆∆/2016), 

           
        3.- την 554/Γ5-23/18.01.2016 (ΦΕΚ 172/B́ /02.02.2016) απόφαση µε θέµα «Έγκριση, 

προκήρυξη, ανάθεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της εργασίας “Σχέδιο 
∆ράσης για τη βελτίωση της Έρευνας Εισοδήµατος και Συνθηκών ∆ιαβίωσης των 
Νοικοκυριών (EU-SILC)”, έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και 
καθορισµός αµοιβής τους, για το έτος 2016», 

 



 2 

        4.- την 3981/A1-2812/18.04.2016 απόφαση µε θέµα “Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη 
συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της εργασίας «Σχέδιο ∆ράσης για τη βελτίωση της 
Έρευνας Εισοδήµατος και Συνθηκών ∆ιαβίωσης των Νοικοκυριών (EU-SILC)» για το 
έτος 2016»” 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 
1.- Τροποποιούµε και συµπληρώνουµε την παραπάνω µε στοιχεία 4.- απόφαση µε Ιδιώτες 

Συνεργάτες/-ιδες που επελέγησαν από το τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών 
Συνεργατών Μαΐου-∆εκεµβρίου 2016, ως εξής:  

 

• Απαλλάσσουµε τους/τις παρακάτω Ιδιώτες Συνεργάτες/-ιδες (Μητρώο Σεπτεµβρίου 
2015-Απριλίου 2016): 

 
A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΚΑΤΣΑ∆ΗΜΑ ΑΓΛΑΪΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2 ΚΑΪΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

4 ΜΑΡΓΕΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

5 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΤΑΣ 

6 ΧΑΣΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΤΑΣ 

7 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

8 ΓΑΡΜΠΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

9 ΓΟΥΣΓΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

10 ∆ΑΒΙ∆Η ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

11 ΚΑΡΑΗΛΙΑ ΟΛΓΑ ΣΙΜΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

12 ΚΟΝΤΟΛΕΦΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

13 ΚΩΣΤΙ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

14 ΤΣΙΟΥΦΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

15 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

16 ΚΑΛΑΝΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

17 ΚΑΡΑΚΑΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

18 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

19 ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΡΑ ΕΡΑΣΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

20 ΤΣΙΡΑΠΙ∆Η ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

21 ΦΑΜΠΡΙΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

22 ΧΑΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

23 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΗΜΟΣ ΕΒΡΟΥ 

24 ΤΣΟΜΠΑΝΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΕΒΡΟΥ 

25 ΚΑΡΛΑΤΗΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

26 ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

27 ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

28 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

29 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

30 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

31 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

32 ΠΕΤΡΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

33 ΠΙΛΙΤΣΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

34 ΜΑΝΘΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

35 ΜΑΝΤΕΛΑ ΒΑΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

36 ΠΑΤΣΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

37 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

38 Α∆ΑΜΤΖΙΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

39 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

40 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

41 ΒΑΣΚΟΥ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 



 3 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
42 ΒΕΡΟΥ∆ΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

43 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

44 ∆ΕΝΕΚΕΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

45 ∆ΟΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

46 ΚΕΦΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

47 ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

48 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

49 ΜΑΥΡΟΥ ΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

50 ΜΗΛΙΩΝΗ ΤΑΤΙΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

51 ΣΒΟΛΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

52 ΣΕΜΑ ΑΛΜΠΑ ΑΝΕΣΤΙ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

53 ΤΣΕΛΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

54 ΤΣΕΛΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

55 ΧΑΛΚΙΑ∆ΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

56 ΤΑΒΙΑΝΑΤΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

57 ΛΙΤΟΥ ΦΑΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

58 ΚΟΥΡΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

59 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

60 ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΤΙΤΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

61 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

62 ΝΤΟΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

63 ΠΑΝΤΑΖΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

64 ΑΜΗΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

65 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

66 ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΑΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

67 ΜΕΛΚΟΝΙΑΝ ΦΟΙΒΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

68 ΠΑΝΤΟΛΕΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

69 ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

70 ΣΙΤΑΡΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΜΑΜΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

71 ΣΤΑΥΡΙ∆ΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

72 ΑΜΙΝΟΥ ΛΥ∆ΙΑ ΟΥΜΑΡΟΣ-ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

73 ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

74 ΜΑΡΕΝΤΗ ΣΥΛΒΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

75 ΠΕΤΡΟΜΕΛΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

76 ΦΟΥΡΝΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

77 ΚΑΝΑΒΟΥΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

78 ΒΑΛΤΑΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

79 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΘΩΜΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

80 ΛΑΓΓΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

81 ΠΑΠΡΙΚΑΣ ΜΗΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΥΡΟΥ 

82 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

83 ΣΟΝΙΑ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

84 ΝΟΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 

85 ΧΟΥ∆ΑΛΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 

• Συµπληρώνουµε τους/τις παρακάτω Ιδιώτες Συνεργάτες/-ιδες: 
 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1 ΚΩΤΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2 ΛΙΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

3 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

4 ΒΑΒΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

5 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

6 ΚΟΥΚΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

7 ΜΑΚΑΒΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

8 ΜΙΧΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

9 ΜΠΑΡΟΥΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 



 4 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
10 ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

11 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

12 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

13 ΣΟΥΜΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

14 ΣΤΕΦΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

15 ΓΙΑΜΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ∆ΡΟΥ 

16 ΤΣΟΥΚΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

17 ΡΟΥΜΠΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΤΑΣ 

18 ΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΤΑΣ 

19 ΝΤΑΪΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

20 ΤΖΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

21 ΦΟΡΤΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

22 ΖΑΓΚΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

23 ΚΟΣΜΑ ΕΛΠΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

24 ΚΟΥΙΜΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

25 ΚΟΥΦΙΑ∆ΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

26 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

27 ΛΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

28 ΡΑΠΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

29 ΡΕΝΤΖΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

30 ΕΞΑΡΧΟΣ ΖΗΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

31 ΚΛΑΨΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

32 ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

33 ΒΑΝΑΚΟΡΕ ΝΤΑΝΙΕΛΕ ΡΟΛΑΝ∆Ο ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

34 ΣΕΡΓΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

35 ΣΚΟΛΑΡΙΚΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

36 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΒΡΟΥ 

37 ΚΑΖΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 

38 ΚΑΪΜΑΚΑΜΗ ΚΑΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΒΡΟΥ 

39 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 

40 ΜΑΛΚΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΒΡΟΥ 

41 ΛΑΜΠΡΟΥ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

42 ΜΠΟΥΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

43 ΝΤΟΥΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

44 ΣΤΑΜΠΑ ΦΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

45 ΖΟΥΓΡΑΣ ΖΩΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

46 ΠΑΛΛΑ∆ΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

47 ΤΕΦΤΣΗ ΠΙΠΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

48 ΚΟΥΝΟΥΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

49 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

50 ΣΕΡΕΠΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

51 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

52 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

53 ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΛΩΛΟΣ ΜΑΝΘΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

54 ΤΣΙΓΚΟΥ ΟΛΓΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

55 ΖΩΙ∆ΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

56 ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

57 ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΟΣΜΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

58 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

59 ΤΗΛΙΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

60 ΠΑΡ∆ΑΛΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

61 ΣΙΑΜΑΝΤΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

62 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

63 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

64 ΜΑΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

65 ΜΕΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

66 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 



 5 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
67 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

68 ΧΩΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

69 ΑΛΕΞΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

70 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΘΗΡΕΣΙΑ-ΧΑΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

71 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

72 ΚΟΝΤΟΣΤΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

73 ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

74 ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

75 ΠΟΥΛΙΣΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

76 ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

77 ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

78 ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

79 ΦΑΡΜΑΚΗ ΑΓΛΑΪΑ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

80 ΚΟΥΚΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

81 ΜΕΣΟΥΡΙ∆ΟΥ ΘΕΟΚΛΗΤΗ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩ 

82 ΧΟΝ∆ΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩ 

83 ΦΑΣΣΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

84 ΧΑΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

85 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

86 ΦΟΥΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

87 ΒΛΑΜΗ ΘΕΟ∆ΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΛΕΣΒΟΥ 

88 ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΘΗΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

89 ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

90 ΒΡΑΪΛΑ ΒΕΝΕΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

91 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΗΜΝΟΥ 

92 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

93 ΚΟΤΣΑΜΑΝΙ∆ΟΥ ΑΝΝΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

94 ΛΙΟΛΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

95 ΖΟΥΛΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΗΛΟΥ 

96 ΜΑΝΩΛΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΞΟΥ 

97 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΝΑΞΟΥ 

98 ΚΟΝΤΟΡΟΥ∆ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΗΣΩΝ 

99 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

100 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

101 ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

102 ΛΙΟΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

103 ΤΖΕΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

104 ΧΙΟΚΤΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

105 ΜΠΙΦΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΡΟΥ 

106 ΞΕΝΑΡΙΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΟΥ 

107 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

108 ∆ΡΑΝ∆ΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

109 ΛΑΛΟΥ∆ΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

110 ΤΣΙΓΑΡΙ∆Α ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

111 ΜΠΑΛΤΖΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 

112 ΜΕΡΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

113 ΜΠΑΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

114 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 

115 ΓΚΑΝΤΖΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 

116 ΓΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΑΜΟΥ 

117 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΜΟΥ 

118 ΒΛΑΧΟΥ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

119 ΜΠΑΖΙΡΓΙΑΝΝΗ ΒΑΪΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

120 ΜΠΑΖΙΡΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

121 ΝΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΣΠΟΡΑ∆ΩΝ 

122 ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΟΡΑ∆ΩΝ 

123 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΗΝΟΥ 



 6 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
124 ΦΡΕΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΤΗΝΟΥ 

125 ΜΠΑΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

126 ΦΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

127 ΓΡΥΦΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

128 ΡΗΓΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 

129 ΑΜΥΓ∆ΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΧΙΟΥ 

130 ΓΑΛΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΙΟΥ 

131 ΓΙΑΜΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΧΙΟΥ 

132 ΓΚΙΑΛΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΧΙΟΥ 

133 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΙΟΥ 

134 ΣΙ∆ΕΡΙ∆Η ΑΡΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΙΟΥ 

 
2.- Ορίζουµε τους παρακάτω Συνοδούς ∆ιερµηνείς: 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΓΙΟΥΡΟΥΚ ΣΑΛΗ ΧΑΣΑΝ ΞΑΝΘΗΣ 

2 ΕΜΗΡ ΦΕΡΙ∆Ε ΜΕΧΜΕΤ ΞΑΝΘΗΣ 

3 ΣΑΪΤΟΓΛΟΥ ΜΕΧΜΕΤ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΞΑΝΘΗΣ 

4 ΧΑΛΗΛ ΣΑΛΗ ΡΑΜΑ∆ΑΝ ΞΑΝΘΗΣ 

 
3.- Κατά τα λοιπά, ισχύει ως έχει η παραπάνω µε στοιχεία 4.- απόφαση του σκεπτικού. 
            
 
 ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ        
                  

- Οικείες Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών 
 

 

Εσωτερική ∆ιανοµή: Ο Πρόεδρος της ΕΛΣΤΑΤ 

- Γραφείο κ. Προέδρου Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 

- Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης  

- Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών Ακριβές Αντίγραφο 

- ∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος & Νήσων Αιγαίου  Ο Προϊστάµενος του Τµήµατος 

- ∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης  

• Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών 

Γεν. Πρωτ/λου & ∆ιεκ/σης 

 

- ∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης  

- ∆/νση Στατιστικών  Πληθυσµού & Αγοράς Εργασίας  

• Τµήµα  Ειδικών Ερευνών Νοικοκυριών Σταύρος Μπεριάτος 


